skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes 4 pirkimo daliai:

4 pirkimo dalis - Bandelė (60 g)

Bendra pirkimo dalies 

kaina, Eur be PVM**** 

(4x5)

Pirkimo objektas

Bendra 4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 34199 eurai 10 ct (trisdešimt keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt devyni eurai, dešimt euro centų) be 

PVM.

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai) 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us) 

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;